АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

(МБУ ДО г.о. Самара «ДМШ № 17»)

443087, Самара, пр. Кирова, 228 953-09-16 (тел./факс)  e-mail:

muzschool17samara@gmail.com

Выписка из Протокола №1 от 29.05.2024 г.

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих по дополнительным

предпрофессиональным  и общеразвивающим программам

Присутствовали:

Председатель комиссии: Ярмухаметова Р.С. – директор школы,

Зам. председателя: Травникова А.В. – зам. директора по УВР,

Члены комиссии: Белов А.В. – зам. директора по НМР, Семенихина А.А. – преподаватель  Бирюкова Л.И.

–  преподаватель, Шаля С.В. – преподаватель, Семенихина А.А. – преподаватель, Мишланова В.Н. –

преподаватель, Неменова М.А. –   преподаватель

Повестка заседания:

1. Зачисление поступающих по итогам отборочного прослушивания

Решили:

1. Утвердить индивидуальные рейтинги и результаты отборочного прослушивания от 29.05.24 г.

2. Провести дополнительный набор обучающихся 28.08.2024 г.

3. Ознакомить родителей (законных представителей) поступающихся с рейтингами и результатами

прослушивания путем

А) размещения на информационном  стенде школы,

Б) телефонного информирования,

В) опубликовать общий список поступивших на сайте не позднее 29.08.2024 г.

Рейтинг индивидуального отборочного прослушивания на обучение

по  дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной  программе

в области музыкального искусства «Фортепиано» на   2024/2025  учебный год

№ Фамилия, имя учащегося слух ритм память песня общая

оценка

результат

1. Б. Анастасия 4 4 4- 3 4 зачислить

2 Е. Янина 5 5 4 5 5 зачислить

3 Х. Анастасия 4- 3 3 3 3 зачислить

Рейтинг индивидуального отборочного прослушивания на обучение

по  дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной  программе

в области музыкального искусства «Народные инструменты» на   2024/2025  учебный год

№ Фамилия, имя учащегося слух ритм память песня общая

оценка

результат

1. К. Кристина 4 4 4 3 4 зачислить

2. А. София 3 4 3 3 3 зачислить

3. М. Виктория 5 5 5 5 5 зачислить

4. Ш. Даниил 4 4 4 4 4 зачислить

5 Д. Ульяна 4 4 3 4 4 зачислить

6 К. Матвей 4 5 3 3 4 зачислить

7 М. Мария 4 5 4 4 4 зачислить

8 А. Артем 4 3 3 4 4 зачислить

9 Б. Амир 4 4 4 4 4 зачислить

10 К. Дмитрий 4 5 4 4 4 зачислить

11 Р. Елисей 4 3 4 4 4 зачислить

12 А. Александр 4 3 3 4 4 зачислить

13 Ч. Сергей 3 3 3 3 3 зачислить

Рейтинг индивидуального отборочного прослушивания на обучение

по  дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной  программе

 в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» на   2024/2025  учебный год

№ Фамилия, имя учащегося слух ритм память песня общая

оценка

результат

1. П. Ника 4 4 3 4 4 зачислить

2 Г. Максим 4 5 4 4 4 зачислить

Рейтинг индивидуального отборочного прослушивания на обучение

по  дополнительной  общеобразовательной  программе  в области музыкального искусства

«Духовые инструменты» на   2024/2025  учебный год

№ Фамилия, имя учащегося слух ритм памят

ь

песня общая

оценка

результат

1. П. Алина 3 3 3 3 3 зачислить

2 П. Дмитрий 3 3 3 3 3 зачислить

Рейтинг индивидуального отборочного прослушивания на обучение

по  дополнительной общеразвивающей образовательной программе на 2024/2025  учебный год

№ Фамилия, имя учащегося слух ритм памят

ь

песня общая

оценка

результат

3 Ч. Глеб 3 3 3 3 3 зачислить

4 К. Анастасия      зачислить

5 Ф. Вадим 3 4 4 4 4 зачислить

6 К. Анна 4 4 3 3 4 зачислить